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Funktionäre des Kreisverband Siegen-Wittgenstein 

 

SG-Nr. SG-Name  Anrede Name Ort Telefon E-Mail 

NW 34/ Kreisverband S-W Herr Karl-Heinz Spiesecke 57290 Neunkirchen 02735/4233 kh.spiesecke@web.de 

NW34001 Trupbach Frau Dorothe Rudolph-Schmidt 57072 Siegen 0271/37 02 79 dorothe.schmidt@gmx.net 

NW 34005 Klafeld Herr Peter Merle 57078 Siegen 0271/82653 hpmerle@web.de 

NW 34006 
Münterweg- 
Winchenbach Herr Marcel Lauber 57074 Siegen 0175 29 11 439 info@lauber-montage-service.de 

NW 34007 Auf der 
Meinhardt e.V. 

Herr Thorsten Katz 57076 Siegen 0173/2811240 thorstenkatz@outlook.de 

NW 34008 Eisern Herr Klaus-Jürgen Schmitt 57080 Siegen 0271/392455 klaus-j-schmitt@web.de 

NW 34009 Gosenbach-" 
Am Stein" 

Herr Dieter Schmidt 57080 Siegen 0271/35 32 10 simonedieterschmidt@t-online.de 

NW 34010 Zum Wolfsloch Herr Rainer W eiß 57223 Kreuztal 02732/47 82 weisswolfsloch@web.de 

NW 34011 Alte Dreisbach -  
AmEichert Herr Herbert Ohlig 57080 Siegen 0271/312998 herbert-ohlig@t-online.de 

NW 34013 Wilgerdorf Herr Martin Kunze 57234 Wilnsdorf 02739/4134 Wilgersdorf@verband-
wohneigentum.de 

NW 34014 Anzhausen Frau Karin Böcker-Wagner 57234 Wilnsdorf 02737/218868 karinwagner01@gmx.de 

NW 34015 Gemeinschaft 
Neunkirchen e.V. Herr Benjamin Ollhoff 57562 Herdorf 0151/70556491 

neunkirchen@verband-
wohneigentum.de 

NW 34017 Ratzbusch Frau Susanne Knebel 57223 Kreuztal 02732/27246 susanne.knebel@online.de 

NW 34018 Hilchenbach Herr Olaf Wietschel 57271 Hilchenbach 02733/16015 sg-hilchenbach@verband-
wohneigentum.de 

NW 34021 Kreuztal Provinzial Frau Katharina Berg 57223 Kreuztal 02732/594-383 katharina.berg@provinzial.de 

NW 34022 Müsen Herr Thomas Göbel 57271 Hilchenbach 02733/128428 sg-muesen@verband- 
wohneigentum.de 

NW 34023 Eichen-Bockelbach Herr Ralf-Sigurd Katz 57223 Kreuztal 02732/81944 rs-katz@web.de 

NW 34024 Deuz Herr Henning Dietermann 57250 Netphen 02737/53 59 henning.dietermann@gmx.de 

NW 34025 Am eisernen Keil Herr Marco Stolz 57080 Siegen 0271/49917440 stolz.marco@web.de 

NW 34026 Wittersbach Herr Peter Thaler 57555 Mudersbach 0271/355598 pethaler@web.de 

NW 34029 Eichen Herr Helmut Schröers 57223 Kreuztal 02732/80713 helmut.schroeers@web.de 

NW 34030 Kredenbach Herr Frederick Klein 57223 Kreuztal 0176/810 983 48 fklein@posteo.de 

NW 34032 Wenscht Herr Paul Breuer 57078 Siegen 0271/84822 thomas_mohn@web.de 

NW 34033 Dautenbach Frau Gisela Pohl 57076 Siegen 0271/75880 gisela.pohl@gmx.de 

NW 34034 Dahlbruch Herr Michael Schunk 57271 Hilchenbach 02733/8112813 
sg-dahlbruch@verband-
wohneigentum.de 

NW 34039 Am Hubenfeld Herr Joel Saborowski 57080 Siegen 0171/9588253 joel.saborowski@gmail.com 
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